
Uchwała Nr XIX/120/2004 

Rady Powiatu Łowickiego  

z dnia 30 czerwca 2004 roku 
 

 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego  

- Pana Waldemara Wojciechowskiego 

 
Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz § 11 ust. 4 Statutu 

Powiatu Łowickiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/11/98 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. 

Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 23 poz. 272 z dnia 31 grudnia 1999 r.) zmieniony 

uchwałą Nr XVIII/93/2000 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2000 r. w 

sprawie zmiany Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 57, poz. 

316 z dnia 2 maja 2000 r.), uchwałą Nr XXXIII/184/2001 Rady Powiatu Łowickiego z 

dnia 29 sierpnia 2001 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego Nr 49, poz. 1161 z dnia 1 marca 2002 r.) oraz uchwałą Nr IV/24/2002 Rady 

Powiatu Łowickiego z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zamiany Statutu Powiatu 

Łowickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 29, poz. 305 z dnia 17 lutego 2003 r.),     

Rada Powiatu Łowickiego uchwala co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

Odwołuje się Pana Waldemara Wojciechowskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Łowickiego na wniosek co najmniej ¼ ustawowego składu Rady 

bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu Rady w głosowaniu tajnym.. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
 

  Na moje ręce jako Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego w dniu 

22.06.2004 r. wpłynął wniosek Klubu Radnych Rady Powiatu Łowickiego „PSL 

– POROZUMIENIE” z/s w Łowiczu, ul. Pijarska 1 z dnia 21.06.2004 r, w 

którym 7 radnych Rady Powiatu Łowickiego wnosi o odwołanie Pana 

Waldemara Wojciechowskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Łowickiego z przyczyn w nim podanych. 

 Wniosek ten wypełnia dyspozycję art. 14 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 142, poz. 1592 ze 

zmn.) oraz § 11 ust. 4 Statutu Powiatu Łowickiego, które stanowią, iż odwołanie 

wiceprzewodniczącego rady następuje na wniosek co najmniej ¼ ustawowego 

składu rady, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 

Skoro Rada Powiatu Łowickiego składa się z 21 Radnych to wniosek 7 

Radnych stanowi więcej niż ¼ ustawowego składu Rady.  

W tym stanie rzeczy należało przedmiotowy wniosek siedmiu Radnych 

(w załączeniu) uwzględnić i przedłożyć Radzie Powiatu Łowickiego projekt 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) wniosek siedmiu Radnych Rady Powiatu  

     Łowickiego z dn. 21.06.2004 r.  

 

/do wglądu w Biurze Rady Powiatu/ 


